
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004955 
Číslo smlouvy konzultanta: P22-122

ISPROFIN/ISPROFOND: 562 151 0032
Název související veřejné zakázky: 1/42 Bmo, most Otakara Ševčíka přes Ostravskou ulici - asistent

správce stavby, TDI + koordinátor BOZP

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Společnost „TDI MAX 2022“

Vedoucí Člen Společnosti: 

se sídlem:

IČO:

DIČ:
zápis v obchodní rejstříku: 
právní forma:

bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00

48588733

CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech
smluvních:
e-mail, tel:

kontaktní osoba ve věcech
technických:
e-mail.:
tel.:

a

1



Člen Společnosti: MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Cray don, Surrey,

CRO 2EE, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je 
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem:
IČO:

DIČ:

zápis v obchodní rejstříku: 

zastoupen:

Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00 
27155048

CZ27155048

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 49957

a

Člen Společnosti: 
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Contract management, a.s.
Pujmanové 1753/10a 140 00 Praha 4, Česká republika

05306035

CZ05306035

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21757 

zastoupen:

a
Člen Společnosti: 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

INFRAPROJEKT s.r.o.

Nezamyslova 2801/26, Bmo, PSČ 615 00, Česká republika

04476476

CZ04476476

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 90128

a

Člen Společnosti: 
se sídlem:

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, Česká republika

IČO: 40763439

DIČ: CZ40763439

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 2994

2



zastoupen:

a
Clen Společnosti: 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

M4 Road Design s.r.o.

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, Česká republika

07229585

CZ07229585

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 297222

a
Člen Společnosti: 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

AFRY CZ s.r.o.

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika

45306605

CZ45306605

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 8073

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 11.08.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele: 03PT- 
004955, č. konzultanta: P22-122 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění činnosti 
nezávislého asistenta správce stavby, TDI a koordinátora BOZP na stavbě : 1/42 Bmo, most Otakara 
Ševčíka přes Ostravskou ulici -1/42 Bmo.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k vývoji harmonogramu stavby předloženém 
zhotovitelem, se prokázala potřeba zvýšené přítomnosti vybraných pozic v rámci týmu TDI na stavbě. 
Navýšení přítomnosti vybraných pozic vyplývá z požadavků Správce stavby vlivem velké náročnosti 
stavebních prací, problematiky nepředvídatelných událostí (výměna krajních nosníků, příprava na 
trolejové vedení) a skutečném množství prvků příslušenství pří výběru dodavatele Zhotovitele 
s působením mimo ČR (Srbsko, Slovensko).

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě 
rozsahu plnění vybraných pozic v rámci týmu TDI a ceny plnění.

3



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ..ZZVZ")

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na navýšení rozsahu plnění a následovně:

Článek II. Cena za poskytované služby

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 1:
Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

22 520 600 Kč 
2 355 000 Kč 

24 875 600 Kč 
5 223 876 Kč 

30 099 476 Kč

V této souvislosti se původní příloha č. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3, která je 
přílohou této smlouvy.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.
3 . Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
4 . Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 

a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 3 -  Soupis prací

Za společnost TDI MAX 2022
Digitally signec

Dáte: 2024.01.31 17:03:29 +01*00*
Dáte: 2024.02.01 00‘:05:48 +01'00'

Mott MacDonald CZ, vedoucího společníka společnosti TDI MAX 2022, řádně 
oprávněni jednat za společnost TDI MAX 2022 společenskou smlouvou o vzniku společnosti bez právní 
osobnosti.

Za Ředitelství silnic a dálnic s. p.

4



Příloha č. 3 Soupis prací
1/42 Brno, most Otakara Ševčíka přes Ostravskou ulici

Sm louva D odatek č. 1 Sm luva ve zněn í D odatku č. 1

Služba - fu n kce počet počet dn í Počet dní
Počet
týdnů

[T ýdenn í j Cena
Počet I 
týdnů  I

Cena
Počet I _

. I Cena 
tvdnu  1

A) m ěsíců v měsíci celkem celkem Isazba 1 Kč celkem  I Kč celkem  1 Kč
Správce sta vb v/a s is ten t správce stavbv

správce stavby X

asistent správce stavby X

Služba - fu n kce počet počet dn í Počet dní
Počet
týdnů

Denní Cena Počet dní Cena Počet dní Cena

m ěsíců v měsíci ce lkem celkem sazba Kč celkem Kč celkem Kč
Tým správce  s tavbv/as is ten ta  správce  sta vb v  :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
sp ec ia lis té  :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
koordinátor BOZP
Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 

A) Celkem

B) Techn ická  d ozo rč í správa  :
1

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi_______________________________
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní
a zdi___________________________________________
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) _
Asistent specialista geotechnika _
Asistent specialista zeměměřičství i
Asistent specialista vodohospodářské objekty >
Asistent specialista pro trubní vedení i
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) >
Asistent specialista protikorozní ochrany _
Asistent specialista ekodozor _
Právník_________________________________________
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí _

B) Techn ická  d ozo rč í správa  - celkem :

C) Experti p osu zu jíc í p ro jek tovou  doku m e n ta c i 1
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce x x _ _  x
Expert - pozemní komunikace x x _ _  x
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty x x _ _  x
Expert - elektrotechnická zařízení x

C) Experti p osu zu jíc í p ro jektovou  d o k u m e n ta c i-
celkem :_______________________________________________________________________________________

A) C e lke ro i .
I 3 1 E H X 1  B T . U E  E K T : S  I I E  l~m W .v  O .
C) Expei

S3Í7
Celkem 1 | Q1;0Q

CELKEIV
CELKEIV
CELKEIV

22,520,600r | 2,355,000| 24,875,600|


